
 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

8 февраля 2024 года  № 5/43 

 Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав 

 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1434 

Кировского района города Екатеринбурга  

 

Рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1434 Кировского района города Екатеринбурга и 

документы по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

руководствуясь  пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пунктом 12 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

г. № 152/1137- 6 (в ред. постановления от 01.06.2023 N 116/923-8), Кировская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1434 Кировского района города 

Екатеринбурга: 

 

consultantplus://offline/ref=CAB32533F57949E7341D55BB0CA3AE455F50F6AC75CF1ABB3DE8E84B6453CF4C1E2C790E7FEF448CF0627165AB51EE90936E8441D2D6723AQ9SAL


 2 
 

1.1. Освободить Белякову Галину Андреевну, выдвинутую 

политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость», от обязанностей члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1434;  

1.2. Назначить Лебедеву Ольгу Валерьевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом с правом решающего голоса участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1434. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1434 Кировского района города 

Екатеринбурга.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Лашко В.В. 

 

 

Председатель Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

С.В. Панова 

 

Секретарь Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

В.В. Лашко 

 


